[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЕНĚШ НĂРВАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
8 апрель 2021 ҫ. 10/2  №

Енěш Нǎрваш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯНШИХОВО-НОРВАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
8 апреля  2021 г.  № 10/2
село Яншихово-Норваши

О внесении изменений в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Яншихово-Норвашском   сельском поселении Янтиковского района, утвержденное решением Собрания депутатов  Яншихово-Норвашского сельского поселения от 17.11.2014 № 39/4

Собрание депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения Янтиковского района  р е ш и л о:

1. В Положение «О регулировании бюджетных правоотношений в Яншихово-Норвашском сельском поселении Янтиковского района», утвержденное решением Собрания депутатов Яншихово-Норвашского сельского поселения от 17.11.2014 № 39/4, (далее – Положение) внести следующие изменения:

1) статью 5 «Сроки внесения изменений в нормативно-правовые акты о вопросах налогового регулирования в Яншихово-Норвашском   сельском поселении и вопросах, регулирующих  бюджетные правоотношения, приводящие к изменению доходов   бюджета Яншихово-Норвашского сельского поселения» Положения признать утратившим силу;

2. Пункт 2 статьи 7 «Резервный фонд администрации Яншихово-Норвашского сельского поселения»  не распространяется до 1 января 2022 года на случаи увеличения резервного фонда администрации Яншихово-Норвашского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

Яншихово-Норвашского сельского поселения                              С.Н. Михайлова

Глава Яншихово-Норвашского

сельского поселения                                                                          Р.А. Егоров